[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2011

                             № 74
станица Ленинградская

Об утверждении тарифов на предоставление платных услуг муниципальным учреждением кинотеатр «Горн» на 2011 год

В целях установления тарифов на оказание платных услуг муниципальным учреждением кинотеатр «Горн» на 2011 год, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить тарифы на оказание платных услуг муниципальным учреждением кинотеатр «Горн» на 2011 год, в соответствии с расчетами (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения по финансам, экономике, земельным и имущественным вопросам Ленинградского сельского поселения Ленинградского района Г.В. Мищенко.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                                              Н.И.Сидак
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района

от 10.02.2011 № 74

Тарифы

на оказание платных услуг

муниципальным учреждением кинотеатр «Горн» на 2011 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1.
	Стоимость 1 билета для взрослого на киносеанс некоммерческого фильма
	60

	2.
	Стоимость 1 детского билета на киносеанс некоммерческого фильма
	30

	3.
	Стоимость 1 билета на дневной киносеанс коммерческого фильма
	80

	4.
	Стоимость 1 билета на вечерний киносеанс коммерческого фильма
	100

Заместитель главы поселения

по финансам, экономике, земельным

и имущественным вопросам                                                                 Г.В.Мищенко